1111-1222
1332-1399
1337
1511
4111
4112
4113
4122
41xx
2140
2310
2321
3326
3399
3612
3613
3632
3639

3722+372
6171
6310

ROZPOCET PRO ROK 2018

Obec Soutice
I.Rozpoéet pFijmii

v tisicich
2017
SCHVALENY
ROZPOCET

Dafiové prijmy | 2800/
Mistni poplatky 20,6
Odpady obéan 280
Dai z nemovitosti 530
dotace na volby

Dotace na sprévu 57,8
Dotace ze Zelené stuhy

Dotace na ernou skladku Kalna
Dotace na Umrléi cestu

Po$ta - partner - sluzby a prodej 150
Pitna voda 300
Kanalizace | 350|
Muzeum - piispévky | 2
Kultura pfispévky

Najem z bytd 12
Najem nebytovy 12
Néjem z hrobu 15
Sluzby ebéanim 20
Najem z pozemk | 52Di
Komunalni odpady . 36
Ostatni sluzby 5
Uroky z tétd

Pfijmy celkem 5 1_4]!
Prodej pozemku 4000
Prijmy celkem 91 1_1 ._4
Schvaleno zastupitelstvem dne : 20.12. 2017
Kulaté razitko a podpis starosty :

Vyvéseno: 5.12. 2017
Sejmuto: 20. 12. 2017

2018
OCEKAVANE NAVRH
PLNENIROZPOCTU  ROZPOCTU
2900 ' 2963
25 25
275 280
500 500
18
57,8 58
400 |
500
667
170 180
330 350
380 400
5 5
150 50
12 12
8 8
15 18
125 25
515 520
35 35
2 3
64238 6100
0 4000
64238/ 10100




1037
2141
2221
2310
2310
2321
2321
3326
3399
3419
3613
3631
3639
3639
3722-29
5212
5512
6112
6171
6310
6399

8114
8124
8124

Vidaje elkem

ROZPOCET PRO ROK 2018

Obec Soutice
Il. Rozpoéet vydajii

v tisicich

hospodafeni s lesy
posta — partner
komunikace - Benebus
pitna voda

plén obnovy

odvadéna voda

plan obnovy

muzeum

shor pro ob¢. zaleZitosti
télov.Cinnost, détské histé
nebytové hospodarstvi
vefejné osvétleni
komunalni sluzby
UmrlEi cesta dokonceni
odpadové hospodafstvi
ochrana obyvatelstva
dobrovolny has. shor
zastupitelstvo

mistni sprava

pojisténi, aroky

dané - pravnické

Vydaje celkem
splatka kontokorent
splatka dvéru sv. Anna konéici
splatka Gvéru Cernys

vratka vécného bfemene

Schvaleno zastupitelstvem dne:

Kulaté razitko a podpis starosty: -

Vyvéseno :

Sejmuto:

2017 2018
SCHVALENY 0CEKAVANE SCHVALENY
ROZPOCET | PLNENIROZPOCTU =~ ROZPOCET |
= 20 15 25

200 260 260

74 50 50

245 310 350

80 50 50

356 446 458

50 104 120

330 270 400/

100 250 100

10/ 5 10,

2 2| 2

140 50 130

1090 1630 871

70 667

350 350 350

50 0 50

zu: 192 10

625 625 698

936 936 975

100 50| 40

300 256 300

5078 5921 5916

500 500 e

195, 161, 112

267 777, 72
2500

8540 7359 6100
20.12.2017

@uw[(,h«,z,m&

05.12.2017
20.12.2017



